
GN.6840.1.50.2013
UM.238303.201B

")y_.- 'Ê
zARzĄDzEN1s NR..l.'.l.Ź..5 ŜOU fl 3

PREZYDENTA MIASTA GLIWĄZCĘ .
z ania ....Q.J~....fżfi<1.9x'}.if..C...1.0/'l*íł

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
prawa własności zabudowanej części nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka
nr 1460/1 obręb Nowe Miasto, o powierzchni 0,0223 ha, położonej w Gliwicach przy ul.
Zygmunta Starego, z KW nr GL1G/00046913/4 stanowiącej własność miasta Gliwice oraz
sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu przedmiotowej nieruchomości.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 13
ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 i 2, art. 67
ust. 2, ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U.
z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XXV/674/2004
zdnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta
Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy
niż 3 lata ze zm.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego prawo
własności zabudowanej części nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka
nr 1460/1 obręb Nowe Miasto o pow. 0,0223 ha położonej w Gliwicach z KW nr
GL1G/00046913/4, będącej własności rniačta Gliwice oraz sporządzić i podać do
publicznej wiadomości wykaz nr ....ŸÍž1.:}~.."Ÿ.l.'.Í.. stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia, zawierający opis i warunki zbycia przedmiotowej nieruchomości.

§ 2. Wykaz nr podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
owywieszeniu niniejszego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez
ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta www.giiwice.eu

§3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

niaczelnilx Wydziału
Gospodarki Nienichomościarnr

Iileksan ck› _ '_ __
2:". _li 2313 1.1.1il.   

fg Åfz. Yc-ižf'



rł gv ' A AK
stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr PM z dnia . zawierający opis i warunki sprzedaży części nieruchomości zabudowanej

- YKAZ NR .../2018

położonej przy ul. Zyg unta Starego, działka nr 1460/1 obręb Nowe Miasto.
Lp Oznaczenie

nieruchomości
Powierz-

chnia
Opis nieruchomości Przeznaczenie Termin Cena

N ieruchomości zagospodarz nieruchomości
-wania

nieruchomo
-ści

Wysokość
stawek % z
tyt. użytit.

wiec.
oraz termin
wnoszenia

opłat

opłat

1 3 Działka nr 1460/1
obr. Nowo Miasto

1 położona przy ul.
1 Zygmunta Starego
i

Z księgi wieczystej
nr
GL1Gl00046913ł4

Użytek:
8| - inne tereny
zabudowane

Pow. gruntu
0,0223 ha

Pow.
użytkowa
bud yn ku
58,85 mz

Nieruchomość położona jest
w południowej części miasta
w niedalekiej odległości od jej
centralnej części. Otoczenie stanowią
tereny zabudowy mieszkaniowej
wieiorodzinnej. Dziaika posiada kształt
niereguiarny powodujący uciążliwości
w zagospodarowaniu.

Nieruchomość jest ogrodzona,
częściowo zabudowana (ok. 30%
powierzchni działki) budynkiem
parterowym (nr ewid. 2306)
o charakterze usiugowym. Budynek
nieużytkowany od kilku lat (uprzednio
mieścił się tam zaklad ślusarsko-
kowalski) w ziym stanie technicznym.

Budynek wybudowany na planie
prostokąta o długości 13,42
m I szerokości 5,63 m. Usytuowany jest
w trzech granicach dzlalek
geodezyjnych nr 1460/2, 1462 i 1463
obręb Nowe Miasto. Ponadto przylega
od strony południowej do ściany
budynku 2 otworami oklennymi (nr
ewid. 2322). Położenie budynku,
parametry dzialki, a takze
zagospodarowanie sąsiedniej
nieruchomosci (działka nr 1462 obręb
Nowe Miasto) może utrudnić lub
uniemożliwić zagospodarowanie
przedmiotowej działki zgodnie
z miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego.

Ściany budynku wykonane są
w technologii tradycyjnej, murowane
z cegiy ceramiczne] pełnej. Ściany
otynkowane. Dach drewniany,
jednospadowy, pokryty papą. Drzwi
I bramy stalowe. Budynek wyposażony
w instalacje: elektryczną, wodna,
kanaiizacyjną, wentylację mechaniczną.
Brak ogrzewania w budynku.
Powierzchnia użytkowa budynku wynosi
58,85 m2.

Dzialka nr 146011 obręb Nowe Miasto,
położona jest na terenie, na ktorym od
dnia 1 stycznia 2010 r. obowiązuje
miejscowy pian zagospodarowania
przestrzennego miasta Głiwice dia terenu
położonego w Gliwicach pomiędzy ul.
Słowackiego a ui. Dolnej Wsi. Plan
uchwalony zostal przez Radę Miejską
w Gliwicach uchwałą Nr ××\"iIIƒ903I2009
z dnia 15 pażdziemika 2009 r., która
opublikowana zostala w Dzienniku
Urzędowym woj. Siąskiego Nr 212 z dnia
1 grudnia 2009 r. pod poz. 3961.

Zgodnie z ustaleniami ww. planu dzialka
nr 146021 obręb Nowe Miasto, znajduje
się na terenie oznaczonym symbolem
6.M-U opisanym jako: teren
równowaznej zabudowy
mieszkaniowej I usługowej.

Dla terenów oznaczonych symbolami od
1.M-U do 6.M-U ustalono:
mücmüz :
a) zabudowa mieszkaniowa;
b) uslugi nieuciążliwe z wykluczeniem:
usług związanych ze składowaniem
i przetwarzaniem odpadów, skupu ziomu,
handlu hurtowego, warsztatów I myjni
samochodowych;
 am
a) budynki gospodarcze;
b) obiekty malej architektury;
c) dojazdy, miejsca postojowe I garaże
przewidziane do obslugi terenów: M~U;
d) sieci I urządzenia infrastruktury
technicznej;
e) zieleń urządzona.

Nie dotyczy 55.5oo,oo zi
brutto

(sprzedaż
zwolniona
z opodatkowania
podatkiem VAT
zgodnie z art. 43
ust. 1 pkt 10
ustawy 2 dn.
11.03.2004 r.
o podatku od
towarów i uslug
- tekst jedn.
Dz.U. z 2017 r.
poz. 1221
zpóźn.zm.)

Nie dotyczy

nego

l
l

*EAi

Zasady , Informacja
aktualizacji o zbyciu

i
i Nie dotyczy Sprzedaż

w trybie
ustnego
przetargu
nieograniczo-



Do budynku dobudowano wiatę,
śmietnik I ublkację.

Przy północno-wschodniej granicy
działki znajduje się kabel
elektroenergetyczny zasilający miejską
sieć ośwletlenlową. Przy sprzedaży
zostanie ustanowiona nleodplatna
i nieograniczona w czasie służebność
przesyłu polegająca na prawie dostępu
do kabla zasilającego w celu
zapewnienia prawidłowej eksploatacji
i konserwacji urządzeń oświetleniowych
(o pow. ok. 2,8 m ).

Skomunikowanie z siecią dróg
publicznych tj. z ul. Zygmunta Starego
dzialki nr 1460}1 obręb Nowe Miasto
powinno odbywać się zjazdem
istniejącym na działce nr 1460/2 obręb
Nowe Miasto. Na rzecz każdoczesnych
właścicieli dzialki nr 146011 obręb Nowe
Miasto ustanowiona zostanie w dniu
sprzedaży na podstawie Zarządzenia
Prezydenta Miasta Gliwice nr 5803/18 . 1
z dnia 15.02.2018 r. odplatna, `
nieograniczona w czasie służebność
gruntowa (przechodu l przejazdu) przez
działkę 1460/2 obręb Nowe Miasto,
zapisane] w KW nr GLIG/00046913/-1.
W związku 7 powyższym do ceny
nieruchomości wylicytowanej
w przetargu zostanie doiiczona kwota
17.299,95 zł brutto z tytulu

` ustanowienia służebności. ,
i

UWAGA: Cenę nieruchomości należy wpłacić przed zawarciem notarialnej umowy sprzedaży na konto Urzędu Miejskiego w Gliwicach - ING Bank Śląski S. A. nr 03 1050 1230 1000 0022 7694 9514. Informacje
o niniejszym wykazie podlega obwieszczeniu na okreāăşrlönjbna tablicy ogłoszeižiä göachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, W prasie lokalnej natomiast wykaz publikowany jest na stronie
internetowej Urzędu Miasta  flod dnia . do dnia .. .... Osobom, którym zgodnie z art. 34 ust.1 pkt. 1 I 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 121 z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem wyznacza się 6-tygodniowy termin do złożenia
wniosku o jej nabycie tj. do dnia bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

J' aczeinik Wydziału `
Gospodarki Nieruchomościar

ƒ.leksÅlŰ ckß " I' 'Na

\il, - "": ll

K/"¿:,l':.śiĘ}.=,›¿.¿¿,sł,.


